PORTARIA TRT GP Nº 311/2014

João Pessoa, 03 de julho de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.03651/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores WILSON QUIRINO DA SILVA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.174.835, JUDAS TADEU FÉLIX DE SOUZA ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.056.519, CARLOS EDSON
DINIZ GOMES, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 255.015.458, JOY
ALLAN DE SOUSA , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 255.047.077,
FRANCISCO HIRLLEN DE OLIVEIRA MENDONÇA, Técnico Judiciário, Classe "C",
Padrão 13, matrícula nº 250.161.453, MARCELO TEIXEIRA CORREA DE OLIVEIRA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.218.985, HERMANO JÁCOME
DE LUCENA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.042.064,
CLORES ISABEL MARQUES DE MELO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13,
matrícula nº 245.016.344, RONALDO DE ARAÚJO COSTA JÚNIOR, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 265.173.764, MARCO ANTONIO MAIA PINHEIRO,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.105.444, ARNÓBIO NOBRE
DE MIRANDA JÚNIOR, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº
245.165.390, GONÇALO DE SOUSA PONTES JÚNIOR, Técnico Judiciário, Classe "C",
Padrão 13, matrícula nº 245.031.298, para integrarem a Brigada Voluntária Interna de
Prevenção e Combate a Incêndio e outros sinistros - BIPRECIN, instituída pela PORTARIA
TRT GP Nº 699/2013, de 18 de dezembro de 2013, na condição de servidores voluntários.
                        II - Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-07-03T15:50:57-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096